
DOMIII, 0025 1 ■ »'vv.
‘ ......................................... .

UCHWAŁA Nr W  /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 40 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji 
w Opolu, wchodzącego w skład Regionalnego Zespołu Placówek 
Wsparcia Edukacji w Opolu, na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia 
nauczycieli (Dz. U. z 2019 r., poz. 1045) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1
1. Zatwierdza się plan pracy Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu, 

wchodzącego w skład Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu, 
na rok szkolny 2021/2022.

2. Plan pracy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka


